
Příloha č. 3

Celkový počet
elektrických obvodů

budovy (okruhů)

Jednotková nabídková
cena za revizi 1

elektrického obvodu
budovy v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena
bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných

do 1. 2. 2009

Jednotková nabídková cena
za revizi 1 svodu
realizovaného do

1. 2. 2009 v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena
bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných

po 1. 2. 2009

Jednotková nabídková cena za
revizi 1 svodu realizovaného po

1. 2. 2009
 v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena
 bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných po

1. 2. 2009

Jednotková nabídková cena
za kontrolu 1 svodu

realizovaného po 1. 2. 2009
v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena bez
DPH Počet elektrospotřebičů

Jednotková nabídková cena za
revizi 1 kusu elektrického
spotřebiče v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena bez DPH Celkový počet elektrického
ručního nářadí

Jednotková nabídková cena za
revizi 1 kusu elektrického ručního

nářadí v Kč bez DPH
Dílčí nabídková cena bez DPH Celkový počet elektrických

prodlužovacích kabelů

Jednotková nabídková cena za
revizi 1 kusu elektrického

prodlužovacího přívodu v Kč
bez DPH

Dílčí nabídková cena
 bez DPH

Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Moravská Ostrava a
Přívoz 533 20,00 Kč 10 660,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 8 150,00 Kč 1 200,00 Kč 8 150,00 Kč 1 200,00 Kč 998 24,90 Kč 24 850,20 Kč 5 24,90 Kč 124,50 Kč 294 24,90 Kč 7 320,60 Kč

Horní 1619/63, 700 30 Ostrava (počítačová učebna) 1 20,00 Kč 20,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 35 24,90 Kč 871,50 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 18 24,90 Kč 448,20 Kč

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava Zadavatel nezajišťuje
revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální

prohlídku 179 24,90 Kč 4 457,10 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 10 24,90 Kč 249,00 Kč

Jurečkova 493/1, 700 39 Moravská Ostrava a Přívoz 206 20,00 Kč 4 120,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 272 24,90 Kč 6 772,80 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 38 24,90 Kč 946,20 Kč

Jurečkova 940/2, 700 39 Moravská Ostrava a Přívoz 278 20,00 Kč 5 560,00 Kč 4 150,00 Kč 600,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 501 24,90 Kč 12 474,90 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč 98 24,90 Kč 2 440,20 Kč

Nádražní 1448/8, 702 00 Moravská Ostrava a
Přívoz 125 20,00 Kč 2 500,00 Kč Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální

prohlídku 159 24,90 Kč 3 959,10 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 51 24,90 Kč 1 269,90 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště Ostrava II. Horní 1619/63, 700 30 Ostrava 541 20,00 Kč 10 820,00 Kč 6 150,00 Kč 900,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 641 24,90 Kč 15 960,90 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč 206 24,90 Kč 5 129,40 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště Ostrava III. Opavská 6177/74a, 708 13 Ostrava 257 20,00 Kč 5 140,00 Kč 8 150,00 Kč 1 200,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 689 24,90 Kč 17 156,10 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč 160 24,90 Kč 3 984,00 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Karviné Zakladatelská 974/20, 735 06 Karviná 399 20,00 Kč 7 980,00 Kč 8 150,00 Kč 1 200,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 861 24,90 Kč 21 438,90 Kč 4 24,90 Kč 99,60 Kč 171 24,90 Kč 4 257,90 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Bohumíně Studentská 1182, 735 81 Bohumín Zadavatel nezajišťuje

revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální
prohlídku 21 24,90 Kč 522,90 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Havířově Myslbekova 1470/2, 736 01 Havířov 118 20,00 Kč 2 360,00 Kč 4 150,00 Kč 600,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 200 24,90 Kč 4 980,00 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 81 24,90 Kč 2 016,90 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Bruntále Ruská 1870/3, 792 01 Bruntál 256 20,00 Kč 5 120,00 Kč Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální

prohlídku 630 24,90 Kč 15 687,00 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč 143 24,90 Kč 3 560,70 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Krnově Albrechtická 2185/39b, 794 01 Krnov 210 30,00 Kč 6 300,00 Kč 5 150,00 Kč 750,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 260 24,90 Kč 6 474,00 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 67 24,90 Kč 1 668,30 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště ve Frýdku-Místku Na Poříčí 3208, 738 01 Frýdek - Místek 365 20,00 Kč 7 300,00 Kč 7 150,00 Kč 1 050,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 818 24,90 Kč 20 368,20 Kč 4 24,90 Kč 99,60 Kč 160 24,90 Kč 3 984,00 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště ve Frýdlantě nad

Ostravicí
Spořitelní 238, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí Zadavatel nezajišťuje

revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální
prohlídku 10 24,90 Kč 249,00 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Třinci náměstí Svobody 1141, 739 63 Třinec 161 20,00 Kč 3 220,00 Kč 3 150,00 Kč 450,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 377 24,90 Kč 9 387,30 Kč 2 24,90 Kč 49,80 Kč 159 24,90 Kč 3 959,10 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Novém Jičíně Svatopluka Čecha 2027/47, 741 01 Nový Jičín 427 20,00 Kč 8 540,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 8 150,00 Kč 1 200,00 Kč 8 150,00 Kč 1 200,00 Kč 719 24,90 Kč 17 903,10 Kč 4 24,90 Kč 99,60 Kč 145 24,90 Kč 3 610,50 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště ve Fulneku Nádražní 690, 742 45 Fulnek Zadavatel nezajišťuje

revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální
prohlídku 9 24,90 Kč 224,10 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Kopřivnici Kpt. Jaroše 395/1, 742 21 Kopřivnice 156 20,00 Kč 3 120,00 Kč 4 150,00 Kč 600,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 217 24,90 Kč 5 403,30 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 38 24,90 Kč 946,20 Kč

Masarykova tř. 310/2, 746 01 Opava 323 20,00 Kč 6 460,00 Kč 5 150,00 Kč 750,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 558 24,90 Kč 13 894,20 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč 259 24,90 Kč 6 449,10 Kč

Masařská 455/19, 746 01 Opava 298 20,00 Kč 5 960,00 Kč 2 150,00 Kč 300,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 248 24,90 Kč 6 175,20 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Hlučíně Čs. Armády 52/1, 748 01 Hlučín 157 20,00 Kč 3 140,00 Kč 5 150,00 Kč 750,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 145 24,90 Kč 3 610,50 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 56 24,90 Kč 1 394,40 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Českém Těšíně Masarykovy sady 84/8, 737 01 Český Těšín Zadavatel nezajišťuje

revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální
prohlídku 11 24,90 Kč 273,90 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 5 24,90 Kč 124,50 Kč

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Orlové Rydultowská 1390, 735 14 Orlová Zadavatel nezajišťuje

revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální
prohlídku 11 24,90 Kč 273,90 Kč 1 24,90 Kč 24,90 Kč 3 24,90 Kč 74,70 Kč

Celkový počet obvodů a svodů v modře vyznačených polích je ke dni 30. 4. 2021 roven "0", avšak pro účely hodnocení s ohledem na možné změny celkového počtu svodů během plnění této VZ, zadavatel stanovil celkový počet svodů "1".

Část 12 – Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj

213 368,10 Kč

Název: "Provádění elektro revizí pro Finanční správu ČR", Část 12 – Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj

(Pro účely této přílohy smlouvy se Zadavatelem rozumí Objednatel.)

                                             Cenová nabídka dodavatele

Dodavatel vyplní pouze žlutě vyznačená pole.

Celkové počty elektrických obvodů, resp. svodů, resp. kusů, které jsou v tabulce níže uvedeny, jsou platné ke dni 30. 4. 2021. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počty měnit.

54 082,80 Kč1 195,20 KčCELKEM 98 320,00 Kč 9 350,00 Kč 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

Revize elektrického spotřebiče přenosného

ČSN 33 1500

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)

Celková nabídková cena bez DPH DPH (21 %) Celková nabídková cena včetně DPH

382 516,10 Kč 80 328,38 Kč 462 844,48 Kč

Revize elektrického ručního nářadí
resp. elektrického spotřebiče drženého

při práci v ruce

ČSN 33 1600

(Četnost provádění revize 1 x rok)

Revize elektrického prodlužovacího přívodu

ČSN 33 1600

(Četnost provádění revize 1 x rok)

Vizuální prohlídka (kontrola) hromosvodu realizovaného
po 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště v Opavě

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,
Územní pracoviště Ostrava I.

Finanční úřad /Územní pracoviště Adresa budovy

Revize elektrického obvodu budovy

ČSN 33 1500

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Revize hromosvodu realizovaného do 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Revize hromosvodu realizovaného po 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 4 roky)


